CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 142, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANTÔNIO CLAUDENIR SILVA CALDAS, requisitado da
Fundação Hospitalar do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de natureza
especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico.(Resolução n.o 143/97
Processo n.o 001-0417/01-CLDF).

2 - EXONERAR JANIS ALVES TEIXEIRA, matrícula n.o 14.275-34, do
cargo em comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de
Assuntos Fundiários, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de
Assistente de Comissão Permanente, CL-02, na referida Comissão. (Resolução n.o
168/00 - Processo n.o 001-0401/97-CLDF).

Brasília, 26 de mar o de 2001.

Deputado GIM RGELLO

Presidente

C:IDOCSELOPlRosalAtos_MinuIIMINUTA26.doc